(ریاض الصالحین باب فی الیقین والتوکل حدیث: 82)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 15 جنوری 2014ء 13 ربیع الاول 1435 ہجری 15 صلح 1393 شمس جلد 64-99 نمبر 12

قرآن شریف دل کو منور کرتا ہے

حضرت مسیح موعود فرماتے ہیں:-

”قرآن شریف اپنی روحانی خاصیت اور اپنی ذاتی روشنی سے اپنے پیرو کو اپنی طرف کھینچتا ہے اور اس کے دل کو منور کرتا ہے اور پھر بڑے بڑے نشان دکھلا کر خدا سے ایسے تعلقات مستحکم بخش دیتا ہے کہ وہ ایسی تلوار سے بھی ٹوٹ نہیں سکتے جو گولڈے ٹکڑے کرنا چاہتی ہے۔